~FTORMULAR I DEKLARIMIT DHE PER PERDORIM PERSONAL
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

ESHQO
N é%‘ (2) Periudha tatimore | (1) Nurri Serial: L0181701003E701H

T | A e
E PR L0181701003E701H

(3) Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) L018170100
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: 77 ELEKTRONIK CASINO

(5) Emvri Mbiemri i Personit Fizil:

(6) Adresa i' Rruga Konferenca e Pezes,Kulla TIRANE
i (7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
[ Tajmerom nese mfonmaciont 1 mesipem eshie jo 1 plote os¢ ka ndry shuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 224.657.721,00 224.657.721,00
(10/11) Shpenzimet 220.190.791,00 220.190.791,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme

Rezultati .
rl|.3f'|-|l“!llll|]]-il |
[(E5/16) Fitimi - | 4.466.930,00 4.466.930,00
;(171 Humbje ¢ mbartur - | 0,00
T(ISJ Fitimi i tatueshem neto ( I6-_I—’.’? ! 4.466.930,00
\ L

- Lilogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 446.693,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 446.693,00
|(12] Tatim fitimi i shtyre 0,00

](ZJ] Parapagime 100.000,00

(24) Kredi e mbartur nga perindha e meparshme 0,00

[(23) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 346.693,00
(28) Denime /interesa per vonesa 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 346.693,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklarog nen pergegjesine time ge informaciont 1 mesiperm eshte 1 plote dhe 1 sakte

Dala i it té em:
2012-03-30 Firma e Personit té tatueshém

Kjo kop e e deklarates nuk mund te perdaoret per te kryer pagesa ne banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale Per té kryer pagesen ju lutem te gjeneroni Flete Pagesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
metejshime ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen. efiling@tatime.gov.al



Emertimi dhe Forma ligjore {4 ELEKTRONIK CAZINO SHA
NIPT -i L018170100
Adresa e Selise RR E KAVAJES
TIRANE
Data e krijimit 20.05.2010

Nr | Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore LOJERA FATI ME FITIM NE CAST
RULETA DHE AUTOMATE

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04 2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2011

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

15/03/2012
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Shogeria_ 77 ELEKTRONIC CAZINO SH.A

Ne Leke

Pasqgyrat Financiare te Vitit 2011
_ Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 14,265,779 11,719,746
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 14,265,779 11,719,746
> Te pagushme ndaj furnitoreve import
> Te pagushme ndaj furnitoreve vendas EAGLE 1,226,010 349,026
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 222,984 203,925
> Detyrime tatimore per TAP-in 52,170 46,895
> Detyrime tatimore per Tax fikse lojera fati 10,167,230 9,619,900
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 346,693
> Detyrime Bashkise 1,192
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,500,000 1,500,000
> Detyrime per tu paguar NJMLF 749,500
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 11,719,746
[} KAPITALI 10,368,862 6,348,625
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 10,000,000 10,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -3,651,375
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4,020,237 -3,651,375
TOTALI PASWAPITALIT (1-+11-111) 24,634,641 18,068,371




geria 77 ELEKTRONIC CAZINO SH.A

Pasqyrat Financiare

te Vit

2011

Ne Leke

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

17,209,641

10,643,371

1 Aktivet monetare

17,176,219

10,543,371

> Banka

1,422,684

176,787

> Arka

15,753,535

10,366,584

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

33,422

100,000

>  Kliente

> Debitore, Kreditore te tiere punemarres

33,422

> Tatim mbi fitimin

100,000

> Tvsh

Te tjera kerkesa(diference pa dokumeta justifikuese)

Detyrimi | doganes)

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dogana per t'u rimbhursuar

> LLOGARI NE PRITJE

4 Inventari

> Lendet e para

> [Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

7,425,000

7,425,000

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive RULETA E APARATE

7,425,000

7,425,000

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

D ;| w

Aktive te tjera afatgjm
ass ST,

TOTA w@@AKTIVE(

24,634,641

18,068,371
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Shogeria /7ELECTRONIC CAZINO SH.A Ne Leke
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve R:;:jz?j::e P:':::lddhhease
1 [Shitjet neto 224,657,672 72,268,161
2 |Te ardhura te tjera nga interesat 49 630
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Malerialet e konsumuara
5 |Koslo e punes 11,062,501 3,610,579
Pagat e personelit 9,479,436 2,815,514
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,583,065 795,065
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 675,000
7 |Shpenzime te tjera 209,108,653 71,623,247
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 220,171,154 75,908,826
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,486,567 -3,640,035
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 19,637 -11,340
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 19,637
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 4,466,930 -3,661,375
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 446,693
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 4,020,237 -3,651,375
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Shogeria 77 ELEKTRONIK CAZINO SH.A

Ne Leke

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte PR b
Raportuese Para ardhese
I [Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
10 Fitimi para tatimit 4,466,930
11 Rregullime per :
12 Amortizimin
13 Humbje nga kembimet valutore
14 Te ardhura nga Investimet
15 Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
16 66,578
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
17 Rritje/renie ne Tepricen e inventarit
” Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 5 546,033
nga akliviteti
19 MM te perfituara nga aktivitetet
20 Interesi i paguar
21 Tatim mbi fitimin i LLOGARITUR -446,693
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Il |[Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
22 Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
23 Blerja e aktiveve afatgjata materiale
24 Te ardhura nga shitja e paisjeve
25 Shpenzime per.ardhshmer
26 Dividentet e arketuar
27 MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
[ll |[Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
28 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
29 Te ardhura nga huamarrje afatgjata
30 Pagesat e detyrimive te gerase financiare
31 Dividente te paguar
32 MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
v Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 6,632,848
v Mjetet monetare ne fillim te :ariudhes kontahel 10,543,371
Vi Mjetet monetare ne/ﬁ?f?;;r)i?é@;x\komabel 17,176,219] _, X
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